
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Кочетовка 

 

22 июля 2021 года       №22 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Кочетовского сельского поселения 

от 30 июня 2020 года № 18 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина 

России от 11 декабря 2014 года №1346н «Об утверждении форм заявления о 

присвоении объекту адресации или аннулировании его адреса, решения об 

отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его 

адреса» администрация Кочетовского  сельского поселения постановляет: 

1. Внести в постановление Кочетовского сельского поселения от 30 

июня  2020 года №18 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адреса объекта недвижимости» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 раздела 1 административного регламента добавить 

абзац следующего содержания:  

«Объектами адресации являются один или несколько объектов 

недвижимого имущества, в том числе земельные участки, здания, 

сооружения, помещения и объекты незавершенного строительства, 

расположенные на территории Кочетовского  сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район».»; 

1.2. в пункте 1.2.3. раздела 1 регламента и в приложении №1 к 

административному регламенту наименование Федерального закона от 24 

июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» 

изменить на «О кадастровой деятельности». 

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского  сельского 

поселения в сети «Интернет»  admkochetovskoe.ru 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

        Глава администрации  

Кочетовского  сельского поселения                           Л.В.Ермолова 

 

              

 

 


